様式第３号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

廿日市市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　	企　業　名
代表者氏名

実績報告書

[bookmark: _GoBack]　（元号）　年　　月　　日付け第　　号で交付決定を受けた廿日市市中小企業大学校広島校研修受講補助金について、廿日市市中小企業大学校広島校研修受講補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり実績を報告いたします。

記

１　補助金交付決定額及び実績報告額
（１）補助金交付決定額　　金　　　　　　円
（２）補助金実績報告額　　金　　　　　　円

　　　【対象経費内訳】
	経費等（研修名及び受講者）
	予算額

	対象経費総額　　　　　　　　　　円

　　　　※補助申請額は、対象経費総額の1/2（上限5万円）です。

２　添付書類
（１）研修修了証又は研修を受講したことがわかる書類の写し
（２）補助対象経費及び支払を確認できる書類の写し

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。